
Zarządzenie Nr 60/09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 8 czerwca 2009r.

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Rynie.

Na podstawie art.  18 ust.  4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. Nr 97, poz.9.43, zm. z 1997.10.22, zm. Dz. U. z 1997 Nr 121, 
poz. 770, Nr 106, poz. 679, Dz. U.  z 1998. Nr 106, poz. 668, zm. Dz.U. z 2002. Nr 
113, poz. 984, zm. Dz.U. 2003r. Nr 199 poz.1937, zm. Nr 96, poz. 874) oraz § 17 
pkt 1 Statutu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w 
Rynie  zarządzam, co następuje:

§ 1. powołuję do składu Rady Nadzorczej PGKiM Sp. z o.o. w Rynie 
       Pana Ryś Jacka Piotra zam. Pruszków ul. Kwitnąca 6 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
 

Józef Karpiński




